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CP 6146.100 - Support de base modulaire, pour CP 40

Caractéristiques

Référence
Modéle

Couleur

Composition de la livraison

Charge (statique) admissible

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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CP 6146.100

Fixe

RAL 7035

Support de base/traverse
15 kg

Largeur: 400 mm
Hauteur: 10 mm
Profondeur: 400 mm

1p.

13.015

13.7

73269098
4028177384552
EC002535

27182604



