## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## CP 6146.100 Support de base

État: 10.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



## CP 6146.100 - Support de base modulaire, pour CP 40

## Caractéristiques

Référence	CP 6146.100
Modèle	Fixe
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Support de base/traverse
Charge (statique) admissible	15 kg
Dimensions	Largeur: 400 mm Hauteur: 10 mm Profondeur: 400 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	13.015
Poids brut	13.7
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177384552
ETIM 9	EC002535
ECLASS 8.0	27182604

© Rittal 2025